Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N° 129/2014. Em, 18 de março de 2014.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL OBRAS DE SANEAMENTO
BÁSICO, PAVIMENTAÇÃO E ARBORIZAÇÃO
PARA AS RUAS DO BAIRRO MONTE
ALEGRE III.

Exmo. Senhor Presidenteda-Câmara Municipal.dè Cabo Frio.
., \ i ■ ^

O Vereador que "esta subscreve; atendendo tudo mais o que
determina o interesse, público, INDICA á ~ Dòúta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao'Exmo. Senhor'Prefeito Municipal,
solicitando obras de Saneamento Básico, Pavimentação éiArborização para
as ruas do bairro Monte Alegre III. - - - ^

\//

r í

■<

Sala das Sessões. 18-Tle março de 2014]
\

n N

/
t

I / '}' i

i. , TAYLOR DA ÇOÇTÃlJASMM-JUNIOR ( L- V >\
torvy

i/4...

,r

-J Y v',M í,7' J <>
>;• X.,

./l —V'sV

JUSTIFICATIVA:

Desperta nossa atenção, quando nos deparamos'com as vias de Cabo

Frio, que na sua maioria se èncontram asfaltadas. x'

Constata-se, entretanto, que nas Ruas"do Bairro Monte Alegre III,
encontra-se com vários buracos, sem nenhum tipo de calçamento
dificultando o acesso e a devida inclusão social.

Assim, entende-se que se trata de processo social, tendo presente
reivindicação daquela comunidade.

No aguardo da aprovação por parte dos Nobres Vereadores.